ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
  26.07.2019                                                                                             № 4/3
д.Вихарево
О внесении изменений в решение от 14.11.2017 № 2/5
 «Об утверждении муниципальной  программы
«Благоустройство территории Вихаревского сельского поселения
на 2018-2020 годы» с изменениями от 01.04.2019 № 2/3, от 24.05.2019 № 3/2
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Вихаревского сельского поселения Кильмезского  района Кировской области, решением Вихаревской сельской Думы от 15.02.2019 № 1/1 «О внесении изменений в решение
Вихаревской сельской Думы от 19.12.2018 № 8/2 «О бюджете Вихаревского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» с изменениями от 01.04.2019 № 2/3, от 24.05.2019 № 3/2  Вихаревская сельская Дума решила:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории Вихаревского сельского поселения   на 2018 - 2021 годы» следующие изменения:
1.1   в паспорте программы «Объемы и источники финансирования, в том числе по годам», цифры « 370,9 тыс.руб., в том числе по годам 2018 – 190,9 тыс.руб., 2019 – 80 тыс.руб., 2020 – 50 тыс.руб., 2021 – 50 тыс.руб.» заменить цифрами «498,54 тыс.руб., в том числе по годам 2018 – 190,9 тыс.руб., 2019 – 207,64 тыс.руб., 2020 – 50 тыс.руб., 2021 – 50 тыс.руб.»
1.2 в разделе 5 цифры «370,9 тыс.руб.» заменить цифрами «498,54 тыс.руб.»
1.3 Приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Вихаревского  сельского поселения в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя
сельской Думы                                                          В.А.Хисамутдинова